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2 timer 30 min.

Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse
og ordinært tilsyn
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Under tilsynet var der
aktiviteter med forberedelse af fødevarer til servering fra
buffet, grillområde og i kaffebar. Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger i afdelingerne: Opbevaringstemperaturer på køl
og frost, adskillelse ved forskellige fødevaretyper under
opbevaring og ved tilberedning, overdækning af fødevarer,
varmholdte bøffer og pølser målt temperatur over 65 grader.
Ved buffetservering ses lange tænger/skeer og skåle hvori disse
kan opbevares, ok. Gennemgang af personalets procedurer ved
overvågning i buffetområde, personalets anretning, opfyldning
af nyt på buffetbord, styring ved 3 timers rettesnor samt
kassering af rester som har været fremme på buffetbord mere
end 3 timer, ok. I køkken er der adgang til separat håndvask.
fødevarevask og opvaskevask, ok, herunder er der vejledt om
hensigtsmæssig placering af håndvask og sikring af at håndvask
kun anvendes til håndvask (obs. i travle perioder), sete forhold
under tilsynet ok.
Hygiejne: Rengøring: Renhold i køkken, grill, bar og
opvaskeområde, i køleskabe/frysere, udstyr set og fundet
iorden. Opvask i maskine mad skyl over 80 grader, renhold af
maskine set og fundet iorden. Eksternt firma står for rengøring
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i lokaler, herunder rengøring i fødevareområder, isterningsmaskine, overflader mv., firmas brug af
desinfektionsmiddel kunne umiddelbart ikke oplyses af personalet, her tjekkes op på data ved godkendt
desinfektionsmiddel og arbejdsgange, ok.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Begyndende slid på gulvoverflader i opvaskeområde, dette tilføjet
vedligeholdelsesplan, ok.
Virksomhedens egenkontrol: Internetbaseret egenkontrolprogram, herunder risikoanalyse og regelmæssig
dokumentation efter varemodtagelse, køleopbevaring, 3 timers rettesnor, varmebehandling, varmhold mv. fra
2019, stikprøvevis kontrolleret, ok. Analyseresultater efter prøveudtagning af vand til kontrol af færgens
vandkvalitet set, prøver udtages rutinemæssigt hvert kvartal, analyseresultater fra 2019 set, alle fundet iorden.
Mærkning og information: I restaurant, grill og kaffebarområde er der opsat skilte med oplysning om allergener
og personalet kan oplyses om indredienser ved forespørgsel, ok.


